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URBANO Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed
URBANO Holding ApS
Valdemarsgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38762761
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsar: 30.06.2017 - 30.06.2018

Direktion
Steen Rene Nielsen
Anne Mette Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Vaerkmestergade 2

8000 Aarhus C



URBANO Holding ApS

Ledelsespadtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt &rsrapporten for regnskabsdret 30.06.2017 -
30.06.2018 for URBANO Holding ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med 8rsregnskabsloven.
Det er vores opfattelse, at rsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 30.06.2018 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsaret

30.06.2017 - 30.06.2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beret-
ningen omhandler.

Vi anser betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet for regnskabsdret 30.06.2017 -
30.06.2018 for opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Aarhus, den 27.11.2018

Direktion

Steen Rene Nielsen Anne Mette Nielsen
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Den uafhangige revisors erkleering om opstilling af
arsregnskabet

Til den daglige ledelse i URBANO Holding ApS
Vi har opstillet arsregnskabet for URBANO Holding ApS for regnskabsaret 30.06.2017 - 30.06.2018 pa
grundlag af selskabets bogfgring og gvrige oplysninger, som den daglige ledelse har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse, noter samt anvendt regn-
skabspraksis.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere den daglige ledelse med at udarbejde og preesen-
tere arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmel-
ser i revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende
integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af drsregnskabet, er den daglige ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklzeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, den daglige ledelse
har givet os til brug for at opstille &rsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklu-
sion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Aarhus, den 27.11.2018

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 33963556

Jens Lauridsen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne34323



URBANO Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet bestar i at eje kapitalandelene i Investeringsselskabet af 26. september 1977
ApS.

Beskrivelse af vaesentlige aandringer i aktiviteter og gkonomiske forhold
Det er selskabets fgrste regnskabsdr. Der er i regnskabsaret genereret et overskud pa 13.446 t.kr.,
hvilket af ledelsen anses for meget tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsaret erhvervet anparterne i Investeringsselskabet af 26. september 1977
ApS.



URBANO Holding ApS

Resultatopggorelse for 2017/18

Bruttotab

Indtzegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfgrt resultat

2017/18
Note kr.

(5.000)

13.648.932
2 (255.015)
13.388.917

57.000

13.445.917

13.445.917
13.445.917



URBANO Holding ApS

Balance pr. 30.06.2018

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver

Tilgodehavende selskabsskat
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver

Aktiver

2017/18
Note kr.

23.498.932
3 23.498.932

23.498.932

48.000
24.000
72.000

13.065

85.065

23.583.997



URBANO Holding ApS

Balance pr. 30.06.2018

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode
Overfgrt overskud eller underskud

Egenkapital

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Skyldige sambeskatningsbidrag

Anden gaeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gaeldsforpligtelser
Passiver

Personaleomkostninger
Eventualforpligtelser

Note

2017/18
kr.

50.000
13.648.932

(139.935)
13.558.997

5.000
15.000

10.005.000
10.025.000

10.025.000

23.583.997



URBANO Holding ApS

Egenkapitalopggrelse for 2017/18

Indskudt ved stiftelse
Egenkapitalomkostninger

Arets resultat

Egenkapital ultimo

Reserve for

netto-
opskrivning Overfort
efter indre overskud
Virksom- veaerdis eller
hedskapital metode underskud Ialt
kr. kr. kr. kr.
50.000 0 70.000 120.000
0 0 (6.920) (6.920)
0 13.648.932 (203.015) 13.445.917
50.000 13.648.932 (139.935) 13.558.997




URBANO Holding ApS

Noter

1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

2. Andre finansielle omkostninger
Renteomkostninger i gvrigt

@vrige finansielle omkostninger

3. Finansielle anlaegsaktiver
Tilgange

Afgange

Kostpris ultimo

Andel af 3rets resultat
Andre reguleringer

Opskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaerdi ultimo

4. Anden geaeld
Skyldige renter
Anden gald i gvrigt

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet heefter derfor i henhold til sel-

2017/18

2017/18
kr.

255.000
15

255.015

Kapital-
andele i
tilknyttede
virk-
somheder
kr.

18.850.000

(9.000.000)
9.850.000

9.102.778

4.546.154
13.648.932

23.498.932

2017/18
kr.

255.000

9.750.000
10.005.000

skabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
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Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B

med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Indeveerende &rsregnskab er selskabets fgrste regnskabsdr, omfattende perioden 30.06.2017 -
30.06.2018, hvorfor arsregnskabet ikke indeholder sammenligningstal.

Resultatopggrelsen
Bruttofortjeneste eller -tab
Bruttofortjeneste eller -tab omfatter eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrgrer virksomhedens primare aktiviteter,
herunder administrationsomkostninger mv.

Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtzegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmaessige andel af de enkelte
virksomheders resultat efter fuld eliminering af interne avancer og tab.

Andre finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger bestar af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra anden gzeld
mv.

Skat

Arets skat, der bestdr af drets aktuelle skat og aendring af udskudt skat, indregnes i resultatopggrelsen
med den del, der kan henfgres til drets resultat, og direkte pd egenkapitalen med den del, der kan henfgres
til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dets dattervirksomhed, samt dattervirksomhedens tilknyttede virksomhe-
der. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses
skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrgrende skattemaessige underskud).

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og males i modervirksomhedens regnskab efter den
indre vaerdis metode (equity-metoden). Dette indebzerer, at kapitalandelene males til den forholdsmaessige
andel af virksomhedernes regnskabsmaeessige indre veaerdi.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overfgres i forbindelse med resultatdispone-
ringen til reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode under egenkapitalen.

Tilgodehavende og skyldig Selskabsskat
Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavende og skyldig sambeskatningsbidrag

Aktuelle skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen op-
gjort som beregnet skat af arets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat. Ved skattemaessige
underskud indregnes kun tilgodehavende sambeskatningsbidrag, hvis underskuddet forventes udnyttet i
sambeskatningen.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter bankindestaender.

Andre finansielle forpligtelser
Andre finansielle forpligtelser males til amortiseret kostpris, der ssedvanligvis svarer til nominel vaerdi.



